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Burlövs Bostäder AB – stolt huvudsponsor till ABI

Vi är en del av Burlövs goda utveckling

Sedan snart 70 år bygger och förvaltar Burlövs Bostäder hus som hyser många, många 

invånare i vår kommun. Men det är med hus som med allt annat här i världen – de måste 

tas om hand för att hålla länge.

De allra flesta av våra hus är idag 50 år eller äldre. Det heter i vår bransch att den ”tekniska

livslängden är slut”. Det betyder absolut inte att husen ska rivas. Istället betyder det att de 

behöver extra omsorg för att fortsätta vara bekväma, varma och vackra hem för våra 

hyresgäster. Vi brukar säga att de behöver en ny ”ytterrock”. Tak, fasader och fönster behöver 

bytas ut. Värmesystem och andra installationer behöver uppdateras. Dels för att fungera 

optimalt, dels för att vara energieffektiva och svara mot de högt ställda miljömål som vi, 

tillsammans med andra allmännyttiga bostadsbolag i Sverige, ständigt strävar mot i projektet 

Klimatinitiativet.

Husen har stått där i generationer och vi ser till att de kan stå där i många generationer till. Det 

är att ta ansvar för det vi förvaltar.

Vi tycker om vår roll som allmännyttigt, ansvarstagande och inkluderande bostadsbolag. Vi är 

också mycket medvetna om att vi är det i särklass största fastighetsbolaget i kommunen och en 

viktig aktör för hela Burlöv. Vi är lite som en motor. Flera gånger under bolagets historia har vi 

varit den som har börjat att bygga nya bostadsområden, där sedan andra aktörer har hakat på.

I vår pipeline ligger tre projekt med nyproduktion av bostäder, två i Arlöv och ett i Åkarp. Dem 

ser vi fram emot att genomföra, men vi vill mer än så.

Det händer mycket i Burlöv nu, som den spännande utvecklingen av den nya stadsdelen kring 

Burlöv Center och Kronetorpsområdet som växer fram mellan Arlöv och Åkarp. Här är Burlövs 

Bostäder en självklar medspelare i laget. Vi vill vara med och utveckla, förädla och förbättra. 

Allt för den goda sakens skull.

Ännu en god sak och en viktig aktör i Burlövs kommun är ABI, som har funnits i imponerande 

114 år. Ni behövs, och precis som vi tänker kring våra hus, tycker vi det är viktigt att ABI ska 

finnas kvar för många framtida generationer. 

Därför är Burlövs Bostäder stolt huvudsponsor av just ABI!
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Ordförande har ordet!

ABI Bladet ges ut av: Arlövs BI, Badhusvägen 9, 232 37 Arlöv    Tel 040-430566      E-mail: info@arlovsbi.se.            www.arlovsbi.se 

                                                                       

Ansvarig utgivare:  ABI Styrelse         Redaktionen: Rebecca Klint , Annika Berlin Svensson, Jolanta Monsert

Arlövs Boll & Idrottsförening
Postadress: Badhusvägen 9, 232 37 Arlöv
E-post: info@arlovsbi.se
Hemsida: www.arlovsbi.se
Tel: 040-43 05 66

Bankgiro: 578 - 4624

Kanslitider
Måndag:                                       16:15-19:15
Tisdag:                     16:15-19:15

Kanslipersonal: Git Riboe
kansli@arlovsbi.se

_______________________________________________________

______________________________________________________
Ytterliggare information om Arlövs BI:s verksamhet finns på vår hemsida och på anslagstavlorna i klubbstugan på Kronetorpsvallen. 

Stöd Arlövs BI:s verksamhet genom att vara med i vårt Medlemslotteri samt köp Bingo- och Sverigelotter av våra ungdomar eller på 

kansliet och i klubbkiosken.     

Välkomna till 34:e utgåvan av 

ABI Bladet.

2023 – ett nytt kapitel i ABI:s 

historia…….

Åren går fort och i år är ABI på sitt 

114:e år av verksamhet i Arlöv! 

Klubben, som är en av dem äldsta i 

Skåne, har genomgått många 

förändringar under sina 114 år, inte 

bara vad gäller verksamheten men 

även placeringen.

Från 1917 hade klubben sin hemma 

plan på Heden, mer känd som 

Pilevallen. Tack vare tillmötes-

gående patron Wesner från socker-

bruket, kunde man för en billig peng 

arrendera och iordningsställa en ny 

fotbollsplan på Heden. Först 1977 

fick ABI genom fritidsnämnden 

tillgång till en källarlokal på 

Betlehemsgatan och för första 

gången i klubbens historia hade   

man en klubblokal värd namnet.    

Det varade till 1981 då ett glädje-

besked från kommunen kom  till ABI. 

En kontorspaviljong vid Medborgar-

huset skulle flyttas och Fritids-

kontoret föreslog att den skulle 

placeras som ABI:s klubbstuga på 

Pilevallen. Kommunen åtog sig att 

kostnadsfritt flytta paviljongen  

medan ABI själv skulle stå för att 

ställa byggnaden i ordning. Tack  

vare det enorma engagemanget och 

samarbetet mellan medlemmarna 

kunde man våren 1982 inviga den 

nya klubbstugan i anknytning till 

planen. En mångårig dröm hade   

gått i uppfyllelse. All verksamhet var 

samlad på en plats, Pilevallen. 

Pilevallen blev en uppskattad 

mötesplats för fotbollsentusiaster  

och Arlövs invånare. 

1992 var det sista året på Pilevallen 

och den 24/4 1993 invigdes vår nya 

idrottsplats med 3 gräsplaner och   

en grusplan vid Burlövsbadet och 

Kronetorpsvallen blev den nya 

mötesplatsen och en trygghet för 

många barn och ungdomar. En 

fantastiskt fin anläggning som åter 

igen efter insatser av klubbens 

eldsjälar utformades efter 

föreningens behov och önskemål.  

En stor klubbstuga med kansli,  

kioskverksamhet och stora om-

klädningsrum öppnade möjligheter 

för klubben och kommunen att 

anordna träningsläger för klubbar 

från norra delar av landet. Även en 

del utländska klubbar hittade till 

Kronetorpsvallen.

Alla besökande lag tyckte att Arlöv 

hade den finaste och bästa 

anläggningen man besökt. Det som 

saknades sedan 2009 var en konst-

gräsplan. Kommunen hade dock 

andra planer och visioner. 

Investering i en konstgräsplan var 

inte en prioritering som man ansåg 

behövdes i Arlöv.

Under många år har Burlövs 

kommun diskuterat behovet av ett 

nytt badhus, dess storlek och 

placering. Beslutet kom och sedan 

byggstarten inleddes, har ABI känt 

en stor oro och ovisshet om vad som 

kommer att hända på Kronetorps-

vallen eftersom kommunens vision 

var att rivning av gamla badet var 

prio ett. Detta skulle resultera i att 

ABI inte skulle ha klubblokaler, inga 

omklädningsrum m m. Huvudplanen 

och läktare fick ge plats för bygget  

av det nya badet.

Kommunen har under många år  

uttalat sig om att idrottsplatsen skall 

flyttas eftersom marken skall 

bebyggas med skola, idrottshall och 

bostadshus. Var den nya idrotts-

platsen skulle placeras vet vi inte  

ens idag.

Kommunen har dock gjort en 

temporär lösning för ABI genom att 

placera två paviljonger vid planerna 

varav en är en klubbstuga med mera 

och den andra innehåller fyra 

omklädningsrum. Under andra 

halvan av februari 2023 har vi 

förberett och flyttat till nya paviljonger 

och arbetat hårt att få ordning och 

lösa alla problem med förvaring och 

andra detaljer.

Det är fina, fräscha lokaler och ABI 

kommer att trivas. Vi hoppas att 

många av kommunens invånare 

hittar till oss. 

Välkomna!

mailto:info@arlovsbi.se
mailto:info@arlovsbi.se
http://www.arlovsbi.se/
mailto:kansli@arlovsbi.se
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Träningstider på Kronetorpsvallen 2023

Fotbollsskola

2017/2018
Tisdag 18.00 - 19.00

Kontakt:
fotbollskola@arlovsbi.se

P 2015
Måndag och Onsdag

 18.00 - 19.30

Kontakt:
p2015@arlovsbi.se

P/F 2014
Tisdag & Torsdag

18.00 - 19.30

Kontakt:
p-f2014@arlovsbi.se

P/F 2013
Tisdag & Torsdag

18.00 - 19.15

Kontakt:
p-f2013@arlovsbi.se

Dam Seniorer
Måndag & Onsdag

18.30-20:15

Kontakt:
damsenior@arlovsbi.se

P 2016
Måndag & Onsdag

18.15 - 19.15

Kontakt:
p2016@arlovsbi.se

P 2009
Tisdag & Torsdag

18.00 - 19.30

Kontakt:
p2009@arlovsbi.se

Herr Seniorer
Tisdag & Torsdag

19.00 - 20.30

Kontakt:
seniorer@arlovsbi.se

Alla träningar sker på 
Kronetorpsvallen.

Ev. Ändringar - se hemsidan

F 2008-2010
Tisdag & Torsdag

18.00 - 19.30

Kontakt:
flickor08-09@arlovsbi.se

P/F 2011
Måndag & Onsdag

18.00-19:30

Kontakt:
p2011@arlovsbi.se

P/F 2012
Måndag & Onsdag

18.00 - 19.30

Kontakt:
p2012@arlovsbi.se
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Verksamhetsberättelse

Styrelsens verksamhetsberättelse 

2022

Ännu ett verksamhetsår är till ända och 

här skall vi försöka redovisa det 

viktigaste som hänt under året.

Verksamheten återgick till det vanliga 

efter alla restriktioner.

Fotbollsmässigt har året varit ganska 

lyckat med bra resultat och omfattande 

verksamhet för våra ungdomslag och 

stor verksamhet i fotbollsskolan.

Herrseniorerna har fått en ny huvud-

tränare och assisterande tränare som 

lyckades skapa en bra laganda efter en 

del turbulenta år. Som tidigare år har 

man behövt bilda ett ”nytt” lag och 

samspela spelare.

Laget uppnådde tyvärr inte målet att 

kvala uppåt till division 5 och kommer  

fortsätta att spela i division 6. Laget 

tränades av Mathias Johansson som 

huvudtränare och Jimmy Hansson som 

assisterande tränare.   

Under hösten har ett Damsenior lag 

påbörjat en uppbyggnad under ledning 

av Marina Berlin och Elin Tu.

Ungdomssidan har haft bra 

spelarunderlag i de åldersgrupper vi har 

lag i. 

Det största problemet vi har inom 

ungdomsverksamheten är att vissa lag 

har för få ledare eller att ledarna hoppar 

av sina uppdrag. Dock har vi en mycket 

engagerad fotbollskonsulent som är 

både tränare för sitt lag men pusslar 

ihop och ställer upp för lagen som har 

brist eller saknar tränare.

Vi måste konstatera att det blir allt 

svårare att få folk att engagera sig 

ideellt i föreningslivet.

Fotbollskolan har under året fortgått 

med många barn i de olika ålders-

grupperna. Arbetet med att få ut 

information om fotbollskolan mer aktivt 

på skolor och förskolor har gett resultat.

Styrelsen har även i år fortsatt att 

bevaka frågan om Kronetorpsvallens 

framtid. Styrelsen var representerad i 

kommunens arbetsgrupp rörande  

rivning av den gamla badanläggningen. 

Detta var viktigt eftersom badet och vår 

klubbstuga är sammanbyggda.

I det kortsiktiga perspektivet har 

kommunen beslutat att föreningen skall 

ligga kvar på Kronetorpsvallen och då i 

tillfälliga byggnader i form av 

paviljonger. Flytten var planerad till 

sluten på året men p g a diverse 

förseningar kommer att ske under 

februari 2023.

Informationen från kommunen rörande 

det långsiktiga perspektivet är dock 

alltjämt knapphändig. Såvitt vi vet finns 

det ingen lösning på var en ny 

fotbollsanläggning skall ligga eller när 

den skall börja byggas. 

Det kan återigen konstateras att 

processen är oerhört segdragen och   

att det finns många frågor som  

styrelsen  och verksamhetsansvariga 

kommer att arbeta med efter årsmötet.

Styrelsen har mestadels fått arbeta   

med att bevaka frågorna gällande  

flytten samt att bevaka föreningens 

ekonomi.  

På grund av rådande situation har 

endast någon enstaka utbildning och 

gemensam aktivitet kunnat genomföras. 

Vår kanslist, Git Riboe, har arbetat två 

kvällar i veckan vilket har inneburit en 

mycket välkommen avlastning och   

hjälp för ledare och styrelse. 

Ekonomi – även i år kunde vi genom-

föra punktförsäljning av Bingolotter på 

Burlövs Center, vilket hjälpt vårt resultat.

Sportringen har fungerat mycket bra. 

Vad gäller Sponsorer så var vår 

huvudsponsor, Burlövs Bostäder AB, 

oss trogna även 2022. Det är ett svårt 

arbete att hitta nya företag som vill 

sponsra ABI men vi har under året 

arbetat mer intensivt med det och vi 

hoppas att detta, bland annat genom vår 

sponsorgrupp, skall ge resultat i 

framtiden. 

Idrottslyftet - Vi har även under året 

varit aktiva i olika nätverk, 

fotbollsnätverket med Malmö FF, 

Skåneidrottens nätverk och Skånebolls 

nätverk.

Styrelsens sammansättning har under 

året varit: Jolanta Monsert - ordförande, 

Linda Håkansson – vice ordförande, 

Annika Berlin Svensson – ledamot, 

Rickard Ekdahl – ledamot, Roland 

Grönvall – ledamot, Rebecca Klint – 

ledamot samt Arben Krasniqi – 

suppleant.

Styrelsen har under året haft 12 möten. 

Ett stort antal frågor har behandlats via 

e-post.

Till sist vill styrelsen framföra ett stort 

TACK till spelare, ledare, funktionärer 

och alla som på ett eller annat sätt har 

varit delaktiga i föreningens arbete 

under 2022.

Arlöv 2022-02-20

Styrelsen Arlövs BI
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P/F2014

P/F2012

HERRAR

P2015

P2010
P2009

P/F2011

FOTBOLLSSKOLAN 2016-2017

DAMER

FLICKOR 2008-2010

P/F2013

ABI 2023
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Detta är blicken man möts av i Veo-appen, man 
ser enkelt alla höjdpunkter samt kan vrida 
kameran åt vilket håll man vill, oberoende var 
bollen är.

Veo-kamera

VEO kameran är ett väldigt bra 
verktyg för tränare och spelare. 
Man  kan redigera sina egna 
höjdpunkter, se situationer 
eller kanske se hur man är 
positionerad. Allt detta från en 
"tv-vinkel"

Ledarna bokar in sin match i god 
tid om man vill filma en specifik 
match.
Bokning görs på:
kansli@arlovsbi.se

Kameran kommer i en liten låda, men stativet är 
desto större. Som högst kan vi filma från 7,2 
meters höjd.

mailto:kansli@arlovsbi.se


8

ABI:s Klubbkollektion

All beställning av klubbkläder gör ni direkt i 

Sportringens butik i Staffanstorp, 

TRAVERSVÄGEN 3

Mån – Tors 10 – 18, Fre. 10 – 16, Lördag. 

jämna veckor stängt, Lördag. udda veckor   

10 – 13

Tillsammans med Sportringen och Stanno har 

vi plockat ihop ett prisvärt klubbpaket, samt 

individuella artiklar. I butiken kommer vårt 

sortiment att finnas så man kan känna, klämma 

och prova!

Beställ våra snygga klubbkläder!
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ABI 2023…..

Fikasugen?
Kör till CIRCLE K i Arlöv…

Välkommen till CIRCKE K

 i Arlöv, Kronetorpsvägen 

8 

(vid Burlövs Center)

Tel. 040 – 43 37 30

www.docusyd.se      www.docushop.se 

http://www.docushop.se/


HERRTRUPPEN 2023

Melker Hansson

Född: 2000
Position: Målvakt

Markus Klevenborn

Född: 1991
Position: Back

Christoffer Svensson

Född: 1990
Position: Målvakt

Jagtej Singh Sidhu

Född: 2001 
Position: Anfallare 

Haris Tuzlic

Född: 1997
Position: Målvakt

Joakim  Sejdijaj  Nordin

Född: 1995 
Position:  Back

Marcus Johansson

Född: 1990
Position: Mittfältare

Mergim Sogojeva

Född: 1996
Position: Back

Nicolaus Haritonidis

Född: 2001 
Position:  Mittfältare

Muhedin Sogojeva

Född: 1992
Position: Back

Alexander Brannefalk

Född: 1990
Position: Mittfältare

Andreas Svensson

Född: 1998
Position: Anfallare

Erik Frej

Född: 1990
Position: Mittfältare

Dalibor Stevanov

Född: 1985
Position: Mittfältare

Edin Ibric

Född: 1996
Position: Mittfältare

Jimmy Hansson

Född: 1993 
Position: Anfallare

Linus Roos

Född: 1991
Position: Back

Boban Djuric

Född: 1988
Position: Anfallare

Robin Larsson

Född: 2004
Position: Anfallare

Arben Krasniqi

Född: 1991
Position: Anfallare

Viktor Pennlöv
Vallbom
Född: 2001
Position: Anfallare

Gustav Nilsson

Född: 2001
Position: Mittfältare

Alban Hasanaj

Född: 1990
Position: Målvakt

10

HERRTRUPPEN 2023

Hugo Denne

Född: 2006
Position: Mittfältare

Bastian Ringgenberg

Född: 2005
Position: Back

MariusTudoran

Född: 1999
Position: Back
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HERRTRUPPEN 2022

Roland Grönvall
Lagledare

Git Riboe
Lagledare

Mathias Johansson
Huvudtränare

Mattias Linde
Ass. Tränare

Ledarstaben Herrar 2023

Mikael Strand
Målvaktstränare

HERRTRUPPEN 2023

Är 2023 året då herrlaget äntligen tar klivet upp till division 5? 

Det är mycket som ska klaffa under en hel säsong för att klivet uppåt ska bli verklighet. 

Ett väl fungerande spelsystem är en bra grund. Men pusselbitar som kontinuitet, träningsnärvaro, lagsammanhållning och 

att vi håller spelarna skadefria är exempel på minst lika viktiga bitar. 

Vi har en stark tro på att lyckas men är samtidigt ödmjuka inför uppgiften och fullt medvetna om att våra motståndare 

kommer göra det svårt för oss då det är fler lag än vi som önskar ta steget upp.

//Ledarstaben
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DAMTRUPPEN 2023

Git Riboe

Född: 1977
Position: Målvakt

Emma Thorén

Född: 1995
Position: Mittfältare

Ana Rajic

Född: 1998
Position: Anfallare

Anna Schiiffer

Född: 2003
Position: Back

Elin Sörensen

Född: 1999
Position: Back

Ajla Velic Lundin

Född: 1996
Position: Mittfältare

Fatlinda Haliti

Född: 2002
Position: Mittfältare

Frida Wallenstad

Född: 2000
Position: Back

Hanna Manshed

Född: 2001 
Position: Anfallare

Nicole Okmazic Lindoff

Född: 1998
Position: Mittfältare

Erica Cindric

Född: 1998
Position:  Back

Elin Vendel

Född: 2002
Position: Back

Ellen Thorén

Född: 1998
Position: Mittfältare

My Roslund

Född: 2002 
Position:  Back

Maya  Hedlund

Född: 2000
Position:  Back

Sanna Stridh

Född: 1999
Position: Back

Tilde Åkesson

Född: 2002
Position: Anfallare

Alexandra Lambrén

Född: 1999
Position:  Back

Arlinda Pllana

Född: 1994
Position: Mittfältare

Frida Johansson

Född:  1998
Position:  Mittfältare

Louise Carlsheimer

Född: 1999
Position:  Back

Sara Ståhlhammar

Född: 1986
Position: Back

Elin Johansson

Född: 2000
Position: Mittfält

Rezen Yzden

Född: 1993
Position: Anfallare

Moa Lindén

Född: 1998
Position:  Anfallare
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DAMTRUPPEN 2023

Ledarstaben DAMER  2023

Marina Berlin
Huvudtränare

Elin Tu
Ass. tränare

Arlövs BI har varit utan ett damlag 

sedan 2019. I år blir det ändring på 

detta. ABI har äntligen ett damlag 

igen! Stort välkomna, Marina & Elin! 

Berätta, vilka är ni? 

Marina Berlin, bor sedan länge i Hjärup 

tillsammans med min man. Vi har två 

utflugna barn som flyttat längre upp i 

Sverige. Som 9-åring började jag i 

Åkarps IF, jag har alltid älskat fotboll   

och vuxit upp i en familj som ägnat all 

fritid   åt sporten. I tonåren skadade jag 

mitt  knä allvarligt och beslutade mig för 

att   bli tränare istället – ett val som jag 

inte har ångrat. Det är fantastiskt att få  

se spelare utvecklas och få vara med   

på deras resa mot sina drömmars mål. 

Marina har varit aktiv i Åkarp IF, 

Kirsebergs IF och Uppåkra IF.          

Som person är jag lugn och stöttar   

gärna och hjälper under träning, men 

jobbar mycket med att spelarna själv 

måste   hitta sina lösningar i spelet. 

 

Elin Tu är uppväxt i Arlöv och flyttade i 

tonåren till Åkarp där hon idag bor 

tillsammans med familjen. Sedan 

barnsben har det alltid funnits en fotboll 

vid min sida. Min fotbollskarriär började    

i ABI, jag var ungefär 9-11 år och 

spelade tillsammans med killarna – 95. 

Det var klasskamrater och Stefan 

Hoeing, min första tränare som drog mig 

dit. Som 13 åring började jag spela  i 

Uppåkra IF där jag spelat i damlaget i 

många år. Fotbollen tog stopp när jag 

drabbades av knäskador och 

rekommendationen var att inte fortsätta 

spela om jag skulle kunna gå på äldre 

dar. Som ungdom spelade jag också i 

skånelaget vilket var en otroligt häftig 

upplevelse där jag var ett steg ifrån 

landslaget… 

Jag brinner för fotbollen och har en 

enorm vinnarskalle. Under min 

skadeperiod i Uppåkra var jag 

assisterande tränare för U-laget och då 

fick jag se fotbollen från en annan 

synvinkel vilket var väldigt lärorikt. Som 

person är jag oftast väldigt glad, lugn  

och energisk. Jag stöttar och hjälper 

gärna mina spelare på och utanför 

planen, att se deras utveckling är en 

härlig känsla. 

Hur kom det sig att det blev Arlövs BI 

för er två?

Det var nyfikenheten som tog mig till 

Arlöv eftersom vi inte haft ett damlag på 

länge, säger Marina. En av mina gamla 

kontakter, Elin, var med på tåget att få 

ihop ett lag. Vi träffades i Uppåkra när 

Elin spelade, jag är glad att ha Elin vid 

min sida och hon har en härlig 

personlighet med en enorm drivkraft, 

fortsätter Marina. 

 Jag hade Marina som tränare i Uppåkra, 

en mycket duktig tränare som har fotboll  

i sig och varierande och roliga övningar, 

hon brinner för det hon gör, säger Elin.  

Vi känner att Arlövs BI är en förening 

som ser individers behov och sätter 

gemensamma mål efter vilka 

förutsättningar som finns. Det har varit  

ett varmt välkomnande och en 

händelserik start på året!

Det här blir första säsongen för 

damlaget i Arlövs BI. Hur ser truppen 

ut? 

Vi har jobbat hårt för att få ihop spelare 

under hösten och vintern. Arbetet fort-

sätter under resten av året. Vi har en 

grupp tjejer i blandad ålder med mycket 

humor och glädje. 

Alla vill spela fotboll för att det är roligt, 

utan att känna är ett måste. De flesta i 

laget har haft uppehåll från fotbollen 

under flera år. Några i gänget har spelat i 

Arlöv tidigare, några har spelat i Uppåkra 

och en del som känner någon i laget, har 

precis börjat. För tillfället har vi många 

som har obekväma arbetstider vilket gör 

det klurigt att synka träningar och 

matcher, dessutom har ett par spelare 

haft oturen att dra upp gamla skador och 

blir förmodligen borta en stor del av 

säsongen. Vi saknar en målvakt, men har 

några spelare som gemensamt löser det 

under säsongen. 

Vad är målsättningen för säsongen?

Målsättningen är att få ihop ett damlag 

som kan bygga för framtiden och göra 

det möjligt för våra yngre tjejer att snart 

ta steget upp. Nivån är inte det viktiga 

och det känns helt rätt att börja i division 

4. Vi är medvetna om att det kommer att 

bli många tuffa matcher men spelare och 

ledare är redo för utmaningen.               

Vi förväntar oss att få se ett lag som gör 

varandra bättre, ett spel som bygger på 

samarbete och god spelförståelse. Vi vill 

att alla ska känna sig delaktiga och ha en 

meningsfull roll i laget. 

Samarbetet med flicklaget, berätta 

gärna mer om det. 

Tjejlagets tränare är en del av damlaget. 

Vi vill ge flickspelarna möjlighet att få 

vara med från start och vara en del av 

det som komma skall. Därför är tjejerna 

välkomna på vår träning en gång i 

veckan, några som känner sig redo får 

även vara med och spela match. Vi 

tycker att det är viktigt att unga spelare 

får rätt utbildning och ett sammanhang 

där de trivs och utvecklas.
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Damlagets tränare … forts.från sida 13

Hur har försäsongen varit för er? 

Under försäsongen har fokus varit på att 

tjejerna och ledarna ska lära känna 

varandra. Vi har byggt upp vår träning 

från grunden, successivt ökat på i    

tempo och belastning.                            

Nu kör vi på med två träningar i veckan 

och väntar med spänning på att serien 

ska dra igång. Vi har spelat tre helt    

olika träningsmatcher och alla spelare 

som varit med har fått mycket speltid.       

I nuläget ser det ut som att många av   

våra matcher kommer vara 9 mot 9  då vi 

är en liten trupp, men vi har 

kapacitet att göra bra resultat om vi  

hjälps åt att hitta lösningar under året.  

Vår team-building och övernattning på 

Glimminge plantering var blandad med 

lek och allvar. Tjejerna deltog i   

aktiviteter under hela kvällen och vi 

avslutade med en trevlig lagmiddag, 

Träningen dagen efter blev väldigt kall  

och blöt då regnet öste ner. Men den   

här gruppen har inga sura miner och 

lösningen var en god hamburgare på 

hemvägen. 

Slutligen, vad kan ABI-bladets läsare 

se fram emot när de kommer och 

stöttar er på Kronetorpsvallen under 

säsongen 2023? Vad vill ni hälsa till 

läsarna?

Vi behöver en stöttande publik med 

mycket sång och hejarop, i med och 

motgång gör vi vårt bästa för att bjuda på 

en fin och underhållande fotboll. Vi 

hoppas också att vi får igång Roffes grill 

och kan locka ner många på en fika.

Stort lycka till i seriespelet och 

återigen, varmt välkomna till 

Arlövs BI

Flickor 2008-2010

Nazli Syuleyman Hevi Al Hussein Vesa Haliti Julia Radojevic

När började du spela 
fotboll?

För 2 år sen Ca 2 år För typ 2 år sen 1 år sen

Vilken är din 
favoritposition?

Back, kant 
mittfältare

Mitt eller anfall Back Back

Vad är det bästa med att 
spela i ABI?

Kompisarna, man 
får lära sig spela 
fotboll 

Alla är vänliga. Folk 
har samma tankar

Det är som en familj för 
mig, ett andra hem.

Känslan av att komma hit 
och ha roligt

Finns det något som är 
mindre kul med fotbollen?

När vi förlorar 
matcher och att vi 
inte har konstgräs

Fulspel i matcher Att springa och ha träning i 
2 timmar.

Kan vara lite svårt med 
relationer ibland

Vilket är ditt favoritlag? Real Madrid Barcelona Har inget favoritlag Inget

Vad är dina 
framtidsdrömmar?

Att bli hjärnkirurg Att bli fotbollsproffs 
och att det blir 
jämställt mellan 
kvinnor och män.

Läkare, någon kirurg Flygvärdinna, vill ha fotboll 
som hobby
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Bilder från  P11 – på Lillevången 
……..

Det gångna året har varit väldigt 

spännande. Det har tillkommit nya 

spelare och andra har gått. Det har 

varit en utmaning att hålla ihop 

gruppen och bevara motivationen   

hos våra tjejer. En ny serie och nya 

motståndare samt ett damlag i 

uppbyggnadsfasen har verkligen 

varit en gnista i truppen. Under 

säsongen 2023 är vi 14 spelare 

och 4 ledare. 

Vi är ett lag under utveckling och det 

är väldigt kul att se hur tjejerna tar för 

sig och lär sig av varandra. Planen för 

2023 är att testa ett nytt spelsätt och 

sätta stort fokus på 

speluppbyggnaden. Att hitta vad 

flickorna är duktiga på individuellt, 

vilket har varit väldigt intressant att se 

under dessa få månader av 2023.

Pojkar P2009

Flickor 2008-2010

Året som gått har bjudit på fler vinster än tidigare, vilket var ett av våra mål. Vi kommer att fortsätta ha det som mål – att vinna 

fler matcher än vi förlorar. Annars är våra mål att ha bra kommunikation på plan och stötta varandra. 

Vi spelade med två lag i seriespelet och blandade lagen. Så kommer det att se ut i år också. Vi spelar 9 mot 9 och nytt för 

säsongen är att vi kommer att ha 11-mannamål, det blir lite utmanande! 

Under säsongen har vi tappat några spelare och fått några nya, så i skrivande stund har vi 36 inskrivna spelare i truppen och 

tre utbildade ledare, vi har tappat Dalibor som ledare då han numera är aktiv i seniorlaget och tränare för fotbollsskolan. 

Istället har vi fått in Raul! 

I sommar kommer vi att spela cup i Marieholm, som vi gjort de senaste åren. Vi kommer också att åka till Åhus för att spela 

beachfotboll i två dagar med övernattning. Det ser vi fram emot mycket! 

En nyhet för vårt lag är att 14 av spelarna har gått domarutbildning och kommer att under säsongen börja döma de yngre 

lagens hemmamatcher. Vi tror det kommer att gå jättebra!

Hajredin Ismaloski Bence Pisla Aras Topal Kevin Andersson

När började du spela 
fotboll?

När jag var 7 år När jag var 9 år När jag var 9 år, seriöst sen 
jag var 11.

Som 5 åring. Hade sedan 
uppehåll ett par år. 

Började igen år 2021.

Vilken är din 
favoritposition?

Mittfält Målvakt Defensiva positioner Back & Kant

Vad är det bästa med att 
spela i ABI?

Mina vänner är här Att skaffa vänner, alla är 
snälla mot varandra och 

kämpar ihop

Att visa sina egenskaper, 
spela seriespel och 

turneringar

Att vi har en bra laganda, 
även kompisar utanför 
planen. Vi har bra och 

rättvisa tränare

Finns det något som är 
mindre kul med 
fotbollen?

All tid man inte spelar När vi förlorar och andra 
blir sura

När man förlorar eller 
skadar sig

Om vi gör en dålig match 
som slutar med förlust

Vilket är ditt favoritlag? Real Madrid Barcelona Inte riktigt, men jag gillar 
Martinez. Jag vill bli som 

honom

Liverpool

Vad är dina 
framtidsdrömmar?

Bli fotbollsproffs Att bli en populär 
målvakt

Bli fotbollsproffs Komma högre upp i 
divisionen och personlig 

utveckling

Flickor 2008-2010
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MATCHKALENDER 2023
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MATCHKALENER 2023
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- en lång tradition som lever vidare -

ABI:s Medlemslotteri

Medlemslotteriet är ett internt lotteri med många år på nacken. 
Lotteriet ger dig chansen att vinna på  två dragningar om året, 

en  maj dragning och en decemberdragning
som infaller under den mycket populära Medlemsbingokvällen i slutet av november ,

 extra vinstrik decemberdragning samt bingospel där två bingobrickor ingår. 

Förutom detta blir du också passiv medlem, får rabatterat pris på våra A-lags matcher och sist, 
men inte minst, så är du med och stödjer ABI:s verksamhet.

Allt detta för endast 400:-. 

Så ta chansen och anmäl dig och bli en glad vinnare.

Kontakta kansliet 040-430566 eller maila på kansli@arlovsbi.se



19

P/F2011 

Khaled Abdul 
Rahim

Abdullrahman 
Atwa

Abraham Munch Yasir Sarwari Ubaydah Qadan

När började du spela 
fotboll?

När jag var 5-6 år När jag var 6 år När jag var 4-5 år började 
jag i Lunds BK

Ca 4 år sen När jag var 7 år

Vilken är din 
favoritposition?

Anfallare Anfallare Alla, förutom målvakt Central eller 
Vänstermittfältare

Mittback

Vad är det bästa med 
att spela i ABI?

Ha kul och spela 
fotboll med 

många vänner

Spela fotboll 
nära där jag bor

Att alla är snälla här Roligt att spela 
med vänner

Att möta andra lag 
och att man tar nya 

steg i livet
Finns det något som 
är mindre kul med 
fotbollen?

Ja, att spela 
utomhus på grus 
när det är kallt. 

Vill hellre spela på 
konstgräs

Nej, ingenting Inget är tråkigt, men jag 
vill ha mer 

konditionsträning och 
hårdare träning.

Tacklingar och 
fulspel.

Ingenting

Vilket är ditt 
favoritlag?

Liverpool Al Nassr FC Argentina & Brasilien Real Madrid Chelsea

Vad är dina 
framtidsdrömmar?

Att bli 
fotbollsproffs

Att spela i Real 
Madrid

Inget inom fotbollen, jag 
vill bli rik och köpa 

företag. Tänker bara att 
jag ska bryta benen om 

jag spelar fotboll sen

Vill bli läkare, om 
jag inte blir något 

inom fotbollen

Proffsspelare

P/F 2011
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P/F 2012

I år har vårt gamla lag splittrats och vi  

kommer att spela vår serie med bara 

spelare födda 2012. Inför säsongen är    

vi ungefär 15 spelare och vi har precis 

fått ny tränare, däremot finns det alltid 

behov av tränare och ledare så vi 

kommer att behöva fler. Vi ser fram   

emot att kämpa på och målet för 

säsongen kommer att vara att behålla 

laget och att fokusera på god 

sammanhållning bland killarna samt att 

utvecklas mer i vårt 7 mot 7 spel.

Yahya Ghazali Lano Sharif Sohaib Kadan Murad Khider

När började du spela 
fotboll?

När jag var 3 4 år, eller hela mitt liv När jag var 4-5 år Sen jag var 4 år

Vilken är din 
favoritposition?

Mittfält/back Anfallare Anfallare Mittfält/back

Vad är det bästa med att 
spela i ABI?

Ha kul och 
passningsspel

Lära känna andra 
personer och ha kul

Ha kul, umgås med vänner Nya vänner. Att jag blir 
bättre spelare.

Vilket är ditt favoritlag? Real Madrid Bayern Real Madrid Real Madrid

Vad är dina 
framtidsdrömmar?

Bli fotbollsproffs Bli fotbollsproffs Spela i Real Madrid Att bli proffs
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P/F 2013

Säsongen 2022 var vi ett lag     

tillsammans med P2012, men när 

seriespelet var över, delades lagen 

eftersom det var för många spelare        

för att kunna bedriva bra verksamhet.    

Det skulle visa sig vara positivt. Många    

av killarna utvecklades och vågade ta   

mer plats i gruppen.          

Vi blev tyvärr färre och färre på 

träningarna och det slutade  med att vi 

endast tränade på vår inomhustid. 

Nu är  vi ungefär 12 spelare på 

träningarna och vi håller tummarna    för 

att det kommer att öka i antal när vi              

börjar träna utomhus igen.                         

 I ledarstaben har vi fått till-             

ökning av ledare där både Nima           

och Evelina har tillkommit, vilket vi är 

väldigt glada för. Säsongen 2023 blir    

ett spännande år för oss. 

Det är första gången vi ska spela 

seriespel som ett renodlat 2013-lag, 

vilket innebär att vi möter lag som vi 

aldrig tidigare mött. I år är det också vår 

tur att få åka och spela Halör cup i 

Höllviken där vi fick sova över. Vi hoppas 

detta kommer bli en rolig och minnes-

värd upplevelse för alla inblandade. Vi 

kommer att fortsätta fokusera på att     

utveckla vårt lag där vi satsar på 

gemenskapen och utveckling inom 

fotbollen och hoppas att fler 10-åringar 

vill komma och spela fotboll med oss.

Vincent Klint Linde Mustapha Khan Tony Lam Artin Ahmadi 

När började du spela 
fotboll?

När jag var 5 år Sen jag var 5 år Sen jag var 7 år Sen jag var 6 år

Vilken är din 
favoritposition?

Målvakt och anfallare Mittfält och anfall Back, mittfält Mittfältare

Vad är det bästa med att 
spela i ABI?

Att spela fotboll och ha 
kul

Att träna och ha kul Skjuta, ha kul med 
kompisar

Skotträning, träna med 
kompisar

Finns det något som är 
mindre kul med fotbollen?

Att träna inomhus på 
vintern

Inget är tråkigt Nej, allt är kul Träna med 12: orna

Vilket är ditt favoritlag? Malmö FF i allsvenskan 
och Manchester City i 
Premier Leauge

Bayern München PSG Real Madrid

Vad är dina 
framtidsdrömmar?

Att bli proffsspelare i 
Manchester City

Bli fotbollsspelare Fortnite Spelare 
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LAG 2021
Domarkoordinator – Carola Beijer

I flera år har vi haft 

några trotjänare    

som domare, John 

och Whilliam, som

dömer 5- och 7-manna, 

och Bosse och Magnus, 

som dömer 9-manna-

matcher. 

De är duktiga, men det 

är lite sårbart att ha så få,                      

när vi blir fler och fler lag 

som spelar matcher i                

föreningen.

Under våren har därför ett antal 

ungdomar från både F2008-2010         

och P09 utbildat sig hos Skånes 

fotbollförbund.                                        

Nu är de utrustade med visselpipor      

och domartröjor och har börjat döma i 

skarpt läge. Det är ett riktigt bra extra- 

jobb för den som antar utmaningen, för

de får ersättning för de dömda 

matcherna.

De får till en början döma två och två,   

tills de blir varma i kläderna. Det kan      

vara krävande att stå emot upprörda   

barn (och ibland föräldrar och ledare    

också) som vill ha straff eller frispark, 

därför försöker jag som domaransvarig 

vara med på så många matcher som 

möjligt nu i början, för att ge stöd.

                        Jag vill gärna uppmana er 

som publik       att tänka på detta,  

                         domarna är också barn, 

                         de ser inte allt, men gör 

                         så gott de kan, och det 

                         är domaren som dömer!

P/F 2014

Milian Sino Lejna Basic Mohammad Jaber

När började du spela fotboll? 2 år 10 månader 5 veckor 

Vad är det bästa med att spela i 
ABI?

Träna med mina 
kompisar 

Passningar, spela med mina 
kompisar

Spela matcher, vara med 
kompisar

Vilket är ditt favoritlag? Real Madrid PSG Real Madrid

Vad är dina framtidsdrömmar? Fotbollsproffs Att bli proffs Spela i Real Madrid



Björn Johanssons Minnesfond

Burlövsloppet 2023 – 2 september

Burlövs loppet

2022 inledde kommunen en ny tradition, 

Burlövsfesten som skall vara ett åter-

kommande event i kommunen i början  

på september. Allt bygger på ett 

engagemang av kommunen, företagare 

och föreningar i Burlöv.

ABI tog ansvaret för Burlövsloppet och 

trots en del missöden har det varit en 

lyckad aktivitet för både barn och vuxna.

Även i år kommer festen genomföras  

och mer information kommer löpande 

från kommunen.

Nedan  följer lite bilder från Burlövsloppet 

2022.
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Burlövsloppet är löp- och knattelopp som arrangeras av ABI i samarbete med Burlövs Kommun.

Loppet hålls i samband med Burlövsfesten den 2 september och finns i 2 olika klasser:

• 10 km, dam- och herrklass. Startavgift 100kr

• Knattelopp för barn mellan 5-8 år samt 9-12 år Kostnadsfritt

Fokus är på motion och gemenskap.

• 10 km är ett masstartslopp och börjar vid Burlöv Center för att sedan röra sig genom både Åkarp och Arlöv 

innan det avslutas vid Burlöv Center. Det kommer att vara tidtagning på alla som springer. Loppet sponsras 

av Nordic Wellness och första och andra plats i varje klass vinner medlemskap på Nordic Wellness.

• Knatteloppet har startplats på Burlöv Center och sedan springer man i Svenshögsområdet.

https://www.facebook.com/burlovsfesten
https://nordicwellness.se/
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ABI arkiv….
P 2015/2016

Integration genom fotboll

Jag heter Diar och var tidigare spelare i 

P86.

Jag och min bror Dakhwaz  flyttade till 

Arlöv januari 1999 från Irak, till ett av 

världen  bästa länder. Nytt land, nytt 

språk, en annan kultur, inga vänner, 

ingen som vi kände. Det var inte lätt för 

oss från början.  

När vi började skolan och kort därefter 

började på ABI, då blev allt mycket 

lättare för oss. Vi blev väl mottagna i 

laget och skaffade vänner som vi har    

än idag. Det blev roligare och vi blev  

mer och mer en del av samhället.        

Alla var extra snälla och trevliga mot   

oss eftersom vi hade språksvårigheter.

Fotbollen är mer än en sport och det   

kan jag säga med egen erfarenhet. 

Fotbollen involverar och skapar starka 

band mellan spelare som finns i det egna 

laget.

Idag har vi egna barn och att låta dem 

börja på ABI var ett självklart val. 

ABI gjorde att jag och min bror kom in i 

samhället mycket snabbare.

Vi bor kvar i Arlöv och det är vi som 

driver restaurangen Bröderna D&D som 

öppnades nyligen.

Idag vill vi vara med och bidra till ABI:s 

verksamhet genom att sponsra klubben 

som tog emot oss med öppna    armar.

Scanna QR´-koden och hämta vår App:

P2015

Liam Zeqiri Anthony 
Chassale

Omar Ala Mark Csokas Elvin Muherina

När började du spela 
fotboll?

När jag var 4 år När jag var 4 år När jag var 5 år När jag var 5 år När jag var 4 eller 5 år

Vilken är din 
favoritposition?

Anfallare Back Back eller anfall, helst 
anfall

Back Anfallare

Vad är det bästa 
med att spela i ABI?

Att det är kul och 
att spela många 

matcher

Att spela mycket 
match

Skotträning, matcher 
och att vi har snälla 

tränare

Bra spelare och att 
mina vänner spelar 

här

Matcherna och mina 
kompisar

Finns det något som 
är mindre kul med 
fotbollen?

Nej, inget Uppvärmningen. 
Vill också träna 

ute alltid

Inget, gillar hela ABI När någon skriker Ingenting

Vilket är ditt 
favoritlag?

AC Milan Frankrike ABI PSG PSG

Vad är dina 
framtidsdrömmar?

Fotbollsproffs och 
spela i Milan

Bli fotbollsproffs i 
MFF

Fotbollsspelare eller 
tennisspelare

Att bli proffs i PSG Att bli nya Messi
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Fotbollskonsulent - Björn Häggsgård

Konstgräs – varför är Arlöv en av de sista utan konstgräs?
En ständigt återkommande fråga från 

klubbens spelare, tränare, ledare, 

medlemmar och invånare i Arlöv. Det är 

även en fråga som vi i styrelsen ställer 

oss hela tiden. Sedan ABI fyllde 100 år, 

2009 har kommunen varit igång  att 

anlägga konstgräs i Åkarp istället för att 

renovera deras gamla grusplan. Ett  

genomtänkt och bra beslut från 

kommunen tyckte ABI och vi förväntade 

oss att när konstgräset var på plats i 

Åkarp, skulle kommunen anlägga 

konstgräs på ABI:s grusplan.

Nu är året 2023 och det finns fortfarande 

inget konstgräs i Arlöv. ABI:s lag hän-

visas under vintersäsongen att träna på 

konstgräs i Åkarp. En omöjlig 

konstruktion med hänsyn till att Åkarp IF 

själv har svårt att få tider att räcka till  

sina egna lag och samtidigt är det inte  

lätt att ta sig till Åkarps idrottsplats från 

Arlöv p g a utbyggnad av järnvägen. 

Detta resulterar att endast Arlövs senior    

lag, herrarna och damerna kan få 

vinterträning på konstgräs i mån av  

lediga tider i Åkarp.

Våra barn och ungdomar är hänvisade  

till grusplan eller inomhusträning. Detta 

påverkar verksamheten på ett negativt 

sätt och det som är mest beklagligt är   

att en del barn och ungdomar pausar 

sina aktiviteter under vintern då man 

verkligen behöver både fysisk träning   

och vistelse utomhus.

Kommunens besked på frågan har varit 

att eftersom idrottsplatsen skall flyttas    

så kommer man inte investera i konst-

gräs i Arlöv.

Efter rivningen av gamla badet har 

kommunen försett ABI med fina 

temporära paviljonger och efter en       

del problem är klubbstugan och 

omklädningsrummen i full funktion. 

Förvaring av tränings- och matchmaterial 

har ABI löst genom att söka och få 

bygglov för en tidsbegränsad container. 

För att verkligen skapa bra och lika 

förutsättningar för Arlövs barn och 

ungdomar behövs en konstgräsplan som 

kan nås på det enklaste sättet för barnen.

Vi hoppas att kommunen inom kort tar ett 

beslut om konstgräs i Arlöv oavsett om 

eller när idrottsplatsen skall flyttas.

Arlövs barn och ungdomar behöver 

konstgräs nu och kan inte  vänta på att 

kommunen ska fatta ett beslut angående 

idrottsplatsen.

ABI Styrelse 

Det har varit ett lite turbulent och rörigt 

år för klubben med flytten till den nya 

klubbstugan. Nu känns det bra att vara 

på plats och jag hoppas att de nya 

lokalerna ska bidra till en ännu bättre 

sammanhållning i klubben. 

Klubben hade gärna haft en ännu bättre 

dialog med kommunen om hur 

utbyggnadsplanerna i området påverkar 

Kronetorpsvallens långsiktiga framtid. Vi 

vet att de här byggprocesserna tar lång 

tid och vill så klart kunna fortsätta 

utveckla klubbens verksamhet på bästa 

sätt under tiden. Jag skulle exempelvis 

gärna se en ny konstgräsplan för att hålla 

en hög kvalitet på träningarna under hela 

året.  

Under året har vi fått in fler lag i serie- 

spel. Inte minst har klubben återigen     

ett damlag, vilket är riktigt roligt. 

Dessutom har F/P 2012 och 2013,     

som tidigare var ett lag, delats upp           

i två och 2016 gör sin första säsong  i 

seriespel. Lag 2010 har vi dock tappat, 

främst på grund av alltför få spelare. 

Vi ser en god tillströmning av nya spelare 

till de yngre lagen. Min förhoppning är att 

andelen tjejer i klubben ska fortsätta öka. 

Nu under våren har vi också fått ett stort 

tillskott av nya ungdomsdomare. Jättekul 

att så många vill engagera sig även på 

det viset och jag är stolt över hur de har 

tagit sig an uppgiften. 

Det har tillkommit några nya ledare under 

det senaste året. Det är vi väldigt glada 

för och det är en förutsättning för att vi 

ska kunna bedriva en bra verksamhet. 

Jag vill passa på att uppmuntra alla som 

är intresserade av att engagera sig i 

klubben att ta steget och kontakta oss.   

Ni är varmt välkomna! 



26

ABI:s FOTBOLLSSKOLA

ABI:s FOTBOLLSSKOLA

BÖRJA SPELA FOTBOLL I 
ARLÖVS BI:S FOTBOLLSSKOLA!

Tisdagar  kl. 18:00 – 19:00
Anmälan görs via ABI:s hemsida 

under knappen ”Ny spelare” 

Fotbollsskolan är för flickor och pojkar födda  2017 och 2018
Kostnad: 800 kr, material ingår

Du som förälder behövs för att kunna bedriva vår verksamhet 
Därför är det önskvärt att du kommer ombytt och medverkar i 

träningen.

Utbildning & stöttning får du som vill bli ledare utav oss!

Arlövs BI, Badhusvägen 9, 232 37 Arlöv, 040-43 05 66  www.arlovsbi.se

2023-års Fotbollsskola 
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Minnesarkivet …….

Knatteliret

Fotbollsskolan

Jul-och Nyårsbingo på  Burlövs Center



Björn Johanssons Minnesfond
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Björn Johanssons Minnesfond

Efter Björn Johanssons bortgång 2003 bildades Björn Johanssons minnesfond på initiativ 

av Björns sambo och deras flickor Josefin och Isabell. Tanken med fonden är att värna om 

och föra vidare Björns grundläggande värderingar:

 - att alla människor är lika mycket värda.

 - att vårt uppsåt skall alltid vara ärligt.

 - att vi hjälper varandra i med- och motgång.

 - att vi skall vara stolta över det vi representerar.

 - att vi arbetar för trivsel och gemenskap.

Stipendianter utses bland ungdomsspelare och ideella ledare som gjort betydande insatser  

i Björns anda inom Arlövs BI. Stipendiet skall oavkortat gå till ändamål som stimulerar 

individens personliga utveckling. Utdelning kan även ske som bidrag till 

aktivitet/arrangemang som anordnas av Arlövs BI.

Fondens kommitté/jury består av tre personer med följande sammansättning: en 

representant från familjen Johansson och två representanter som utses av Arlövs BI:s 

styrelse.

Sen starten har fonden betalat ut 54.000:- till ungdomsspelare, ideella ledare och 

arrangemang som anordnas av Arlövs BI.

Har du frågor eller vill veta mer om Björns Johanssons minnesfond kontakta Arlövs BI:s 

kansli. Bidrag till fonden insättes på bg 578-4624 märkt Björns minnesfond.

.



SABIK

29

Sällskapet ABI Kamrater –SABIK bildades 1964 med syftet att fånga upp de ABI:are som 

efter sista matchen, efter avslutad ledarkarriär eller ett stort engagemang i föreningen, ville 

träffas under gemytliga former och hålla kontakten med ABI.

SABIK träffas 2 gånger om året, våren och hösten. På våren pratar man om förväntningar 

inför den kommande säsongen  och håller ett årsmöte. På hösten diskuteras årets säsong  

och avnjutes den sedvanliga ärtsoppan. 

Sedan 2000 delar SABIK ut ett pris till en ungdomsspelare i åldern 15 år vilket förevigas på  

en särskild tavla i klubbstugan.

SABIK delar även ut en utmärkelse till funktionärer och spelare i ABI som har gjort sig 

förtjänta att uppmärksammas.

Nya medlemmar välkomnas!
Vill Du veta mer om SABIK gå in på ABIS:s webbsida: www.arlovsbi.se 

eller kontakta kansliet.

2022

2023

SABIK

Ledarutmärkelse: Björn Häggsgård

Spelarstipendiet: Hevi Al Hussein

Matchens lirare: Christoffer Svensson

http://www.arlovsbi.se/
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Spelarprofil…..

ABI arkiv… P2011

ABI – inte bara fotboll…….

Ledar-kräftskiva 2022

Julmingel 2022

Skokväll med Sportringen Staffanstorp

Brukskeramik  
för vardag och fest 

www.stahl.se
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Farväl till gamla klubbstugan…  och flytt till nya temporära paviljomger…… 

Nedmontering i  stearinljusets sken ….

---  på plats i 

Nya paviljonger…

… och belöning efter hårt arbete… träningsmaterialförvaring ordnat tack vare Ramirent….
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Git Riboe
kansli@arlovsbi.se
 

Material-, Webb- och
Fotbollsskoleansvarig

Annika Berlin Svensson
material@arlovsbi.se
fotbollskola@arlovsbi.se

Sponsring

Roland Grönvall
sponsor@arlovsbi.se

Jolanta Monsert
jolanta.monsert@arlovsbi.se 

Carola Beijer

Git Riboe                            Linda Håkansson              Rebecca Klint
                                            event@arlovsbi.se
     

Event

Kansliet
Verksamhet

Verksamhet
Ekonomi

Fotbollskonsulent

     

Domarkoordinator

Valberedning

Mathias Johansson    Nima Moslehi          Karl Fredrik Hjertberg
              valberedningen@arlovsbi.se

  

Björn Häggsgård
fotbollsutskott@arlovsbi.se  

Kioskkoordinator

Revisor

Carola Beijer

Rebecca Klint
kiosk@arlovsbi.se
evenemang@arlovsbi.se

ABI:s Verksamhet 2023

Medlemsbingo

Linda Håkansson

Föreningsdomare

Bosse Svensson               Magnus Svensson
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ABI:s Ledare 2023

Mathias Johansson
Huvudtränare

Mattias Linde
Ass tränare

Mikael Strandh
Mv tränare

Roland Grönvall
Lagledare

Nicole Okmazic
Lindorff
Tränare

Ajla Velic
Lundin
Tränare

Annika Berlin
Svensson
Lagledare

P2009

Björn Häggsgård
Tränare

Carola Beijer
Lagledare

P/F2011

P2014

Mattias Linde
Tränare

Rebecca Klint
Lagledare

Sonny Arevi
Tränare

Steven Acevedo
Tränare

Mårten Hansson
Tränare

Dennis Larsson
Tränare

Fotbollsskolan 
            2017                                                                        2018

Dalibor Stevanov
Tränare

Marcus Chassale
Tränare

Annika Berlin
Svensson
FSK -ansvarig

Git Riboe
Lagledare

Rebecca Klint
Tränare

Herrar Damer

Marina Berlin
Huvudtränare

Elin Tu
Ass. tränare

Raul Pintos
Tränare

P/F2013

Mairjana Okmazic
Lindorf
Lagledare

Nima Moslehi
Tränare

Astrit Ala
Tränare

Evelina Rustemi
Lagledare

Michael Mathiasson
Tränare

P2015

Lavdim Zeqiri
Tränare

Emil Muherina
Tränare

Ljubisa Ivanovic
Tränare

Nima Moslehi
Tränare

P2016

Joakim  Sejdijaj  
Nordin
Tränare

Vida Nori
Tränare

Lavdim Zeqiri
Tränare

Haron Sarway
Tränare

Richard Ekdahl
Tränare

Aiman Alkoje
Tränare

F2008-2010
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Jolanta Monsert
Ordförande

Linda Håkansson
Vice ordförande

Annika Berlin Svensson
Ledamot

Roland Grönvall
Ledamot

Rickard Ekdahl
Ledamot

Arben Krasniqi
Suppleant

Styrelsen 2023 - styrelsen@arlovsbi.se

Rebecca Klint
Ledamot

Huvudsponsor:

Sponsor/Annonsör:

Samarbetspartners:

Git Riboe
Adjungderande
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NÄRABI  

Cupen

Vill du bli en del av oss?
Engagera dig i barnens fritid, Arlövs BI!

Vi söker nu tränare, lagledare och funktionärer.

Skulle detta vara något som passar just dig eller 
känner du någon annan som skulle kunna tycka 

att detta är roligt?

Funktionär: Hjälp till vid hemmamatcher eller stå i kiosken.
Lagledare: Länken mellan klubben, föräldrar och spelare.

Tränare: Alla nya tränare erbjuds utbildning.

Det spelar ingen roll hur stor erfarenhet du 
har av fotboll eller hur mycket tid du har.

Alla kan bidra på något sätt!

Är detta något som är av intresse 
eller har du några frågor är du 
välkommen att höra av dig till:

kansli@arlovsbi.se
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……………………………..

Arlövs BI tänker på miljön!

Vill du vara med och värna om miljön 
och samtidigt stödja  Arlövs BI?

Lämna alla utländska burkar och PET-flaskor
till ABI som i samarbete med RETURPACK tar
hand om ej pantbara burkar och plastflaskor!

Lämna dina burkar och plastflaskor
(hela, skadade eller tillplattade)

på vårt kansli  på Kronetorpsvallen!

Arlövs Boll & Idrottsförening har i 
över ett sekel bedrivit 

fotbollsverksamhet
för barn och ungdomar.

En av våra målsättningar är att 
erbjuda dessa en intressant, 
utvecklande och fostrande 

fritidssysselsättning.
Vi är oerhört beroende av våra 

samarbetspartners stöd.
Om Du också vill vara med, 

vänligen kontakta kansliet för 
närmare 

information om samarbete. 

Vill ni också synas i bladet?
BLI SPONSOR!

Som ideell förening med breddverksamhet för alla behöver vi sponsorer!

Arlövs Boll & Idrottsförening har i över 114 år bedrivit fotbollsverksamhet för barn, ungdomar och 
vuxna. Vi brinner för att kunna erbjuda spelarna en intressant,  utvecklande och 

fostrande fritidssysselsättning genom att hålla avgifter så låga som möjligt så att alla barn 

och ungdomar har möjlighet att vara med i gemenskapen som föreningslivet och ABI erbjuder.

Om Ni också vill vara med och bidra till fotboll för alla i Arlöv, tveka inte 
på att ta kontakt med oss för vidare information:

Sponsor@arlovsbi.se


	Standardavsnitt
	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4
	Bild 5
	Bild 6
	Bild 7
	Bild 8
	Bild 9
	Bild 10: HERRTRUPPEN 2023
	Bild 11: HERRTRUPPEN 2022
	Bild 12
	Bild 13
	Bild 14
	Bild 15
	Bild 16
	Bild 17
	Bild 18
	Bild 19
	Bild 20

	Namnlöst avsnitt
	Bild 21
	Bild 22
	Bild 23
	Bild 24
	Bild 25
	Bild 26
	Bild 27
	Bild 28
	Bild 29
	Bild 30
	Bild 31
	Bild 32
	Bild 33
	Bild 34
	Bild 35
	Bild 36


